................................................................................................................... £24 20d 
De Derico Bourne, Hans, [pro] 1 maunde et 2 balis batry, 1000 elles telea lini at 53s 

4d. [Precii].............................................................................................. £56 13s 4d 
De Henrico Shelt, Hans, [pro] 6 saccis hempe. [Precii] ......................................... £9 
De Govert van Hagon, alienigena, [pro] 1 basket cum libris. [Precii] .................... £4 
De Philippo Sbarra, alienigena, [pro] 40 lb. cirici curti. [Precii] ............................ £8 
De Johanne Fynkell, alienigena, [pro] 4 dossenis panes foyne wombes et 24 panes 

foyne wombs et aliis. [Precii]................................................................... £55 6s 8d 
De Anthonio Vivauld, alienigena, [pro] 100 lb. cirici curti et 64 vergis veluti. [Pre-

cii] ..................................................................................................................... £44 
a teli L2, in error. 

[349] De nave Johannis van Creke [8 July 1535] 
De Lodowico Fraryng, alienigena, [pro] 34 peces Holond et 28 dimidiis peces Bra-

band. [Precii] ............................................................................................... £29 15s 
De Court Webkyn, Hans, [pro] 2 fattes lini. [Precii] .............................................. £8 
De Derico Bourne, Hans, [pro] 1200 ellis telea lini at £4. [Precii] ....................... £48 
De Harmano Widdik, Hans, [pro] 2 balis bateri, 1100 elles telea lini at £4. [Precii] 

 .......................................................................................................................... £64 
De Johanne Vemer, Hans, [pro] 74 papers cal silk. [Precii] ........................ £49 6s 8d 
De Derico Staynbaugh, Hans, [pro] 2 barrellis shaven laton, 1600 lb. wier. [Precii] 

 ................................................................................................................. £33 6s 8d 
De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 8000 tenes ballis, 350 stone pottes et 

aliis. [Precii] ............................................................................................... £9 8s 4d 
De Yongham Nyghtburgh, Hans, [pro] 4000† lb. libeter coper et 1300 lb. bel met-

all. [Precii]......................................................................................................... £54 
De Petro Anthony Ardeson, alienigena, [pro] 40 lb. short silk. [Precii] ................. £8 
De Nicholao Tam, Hans, [pro] 20 balettes wod, 146 tickes. Precii ........... £39 13s 4d 
De Sider Nycholas, alienigena, [pro] 2 dossenis purces et aliis. [Precii] ..............55s 
De Luca Galiman, alienigena, [pro] 19 dossenis bon bedes et aliis. [Precii]